
РЕПУБЛИКА СРПСКА      REPUBLIKA SRPSKA 

ОПШТИНА ОШТРА ЛУКА     OPŠTINA OŠTRA LUKA 

НАЧЕЛНИК         NAČELNIK 
 

Оштра Лука 55, 79263 Оштра Лука, Тел: +387 52 337 200, Факс: +387 52 337 201, е-mail: javnenabavke.oluka@gmail.com 
 
 
Број:  02-404-56/19  
Датум: 14.11.2019. године 
 

„УНИВЕРЗАЛ БС“ д.о.о. Бања Лука  
Косте Јарића 93Г 
78 000 Бања Лука 
 

 
 
 
Предмет: Додатни радови на завршетку изградње објекта Спомен собе и Скупштинске 

сале – почетна понуда, тражи се 
 
 

У складу са чланом 21. став 1. тачка ц), и члана 24. став 1. тачка а. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник Босне и Херцеговине“, број: 39/14), позивамо Вас на учешће у преговарачком 
поступку, без објаве обавјештења за набавку додатних радова: Додатни радови на завршетку 
изградње објекта Спомен собе и Скупштинске сале. 

Имајући у виду чињеницу да Општина Оштра Лука са Вама има потписан основни уговор: 
„Уговор о радовима на завршетку изградње објекта Спомен собе и скупштинске сале“ (наш број: 02-
014-43/19 и Ваш број: 06/19), те да је утврђено да је поменутим уговором изостављен дио радова 
које је потребно извршити, покренули смо предметни преговарачки поступак како би извршили 
неопходне додатне радове. 

 
У сврху горе наведеног, позивамо Вас да доставите почетну понуду за набавку 

предметних додатних радова. 
 

Вашу понуду (почетна понуда) потребно је да доставите на адресу Општине Оштра 
Лука до 25.11.2019. године. (члан 42. Закона).  

Документација која се односи на провјеру личне способности из члана 45. Закона је 
достављена у поступку додјеле основог уговора - „Уговор о радовима на завршетку изградње 
објекта Спомен собе и скупштинске сале“, те се овом приликом иста не тражи. 

 
Понуда се доставља у затвореној коверти на приложеном обрасцу за цијену почетне 

понуде. 
 

Послије разматрања достављене почетне понуде, са Вама ћемо организовати састанак на 
којем ће тема бити постизање коначне цијене предметних додатних радова. 
 
С поштовањем,   
          

                                                                                       Начелник општине 
Драган Станар 

 
Прилози: 

- Предмјер радова – Прилог 1 
- Техничкa спецификација – Прилог 2 
- Образац за цијену почетне понуде – Анекс 1 
- Нацрт уговора – Анекс 2 

 



ПРИЛОГ 1

Број: 02-404-56/19

Датум: 14.11.2019. године

р.б. Опис радова количина Јед. мјере

1 Набавка и уградња камених газишта d=20 mm. Обрачун по метру 
квадратном 19,84 m²

2 Израда хидроизолације на крову и предулазу. Обрачун по метру 
квадратном 8,20 m²

3 Обрада стирипором d=3 cm бетонских стубова и греда и завршно 
кулирпласт. Обрачун по метру квадратном 68,21 m²

4 Израда фасадних маски од пластифицираног лима. Обрачун по метру 
дужном. 90,00 ml

5 Набавка и увлачење телефонског кабла CAT 6. Обрачун по метру дужном. 400,00 ml

6 Набавка и уградња громобранске траке 20x3 на крову објекта. Обрачун по 
метру дужном. 80,00 ml

7 Израда уземљења у котловници и спајање на инсталацију. Обрачун 
паушално. 1,00 паушал

8 Набавка и уградња вањских AL прозорских клупица. Обрачун по метру 
дужном. 61,20 ml

9 Метални ревизиони отвор за излаз на кров 60x60 cm. Обрачун по комаду. 1,00 ком

10 Набавка и уградња OG монофазних утичница са поклопцем. Обрачун по 
комаду. 2,00 ком

11 Набавка материјала и препакивање разводне табле у приземљу. Обрачун 
по комаду. 1,00 ком

Начелник општине
Драган Станар

ПРЕДМЈЕР РАДОВА
за додатне радове на завршетку изградње објекта Спомен собе и Скупштинске сале



1 

ПРИЛОГ 2 
ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

за додатне радове на завршетку изградње објекта Спомен собе и Скупштинске сале 
 

 
 
 
Општина Оштра Лука са извођачем радова „УНИВЕРЗАЛ БС“ д.о.о. Бања Лука има потписан 
основни уговор: „Уговор о радовима на завршетку изградње објекта Спомен собе и 
скупштинске сале“ (наш број: : 02-014-43/19 и број протокола код извођача: 06/19). Поменутим 
уговором није обухваћен један дио радова, те се Општина Оштра Лука одлучила на извођење 
додатних радова. 
 
Овом набавком за додатне радове на завршетку изградње објекта Спомен собе и Скупштинске 
сале предвиђа се извођење радова побројаних у Предмеру радова који се налази у прилогу овог 
Позива (Прилог 1). 
За додатне радове сагласност је издао Надзорни орган, за којег је именована Републичка 
дирекција за обнову и изградњу – број сагласности: 15/1.03-360-27-4/19 од 08.11.2019. године. 
 
 
 

Начелник општине 
Драган Станар 

 



АНЕКС 1

Адреса понуђача: _____________________________________

ЈИБ/ИДБ: _____________________________________

Број рачуна: __________________________________,код банке: _____________________________

Телефон/факс: __________________________________________ ОПШТИНА ОШТРА ЛУКА

е-mail: ______________________________ Оштра Лука 55

р.б. Опис радова количина Јед. 
мјере

Јединична цијена 
ставке без ПДВ-а 
(у КМ)

Укупна цијена 
по ставци без 
ПДВ-а (у КМ)

1 Набавка и уградња камених газишта d=20 mm. Обрачун по метру 
квадратном 19,84 m²

2 Израда хидроизолације на крову и предулазу. Обрачун по метру 
квадратном 8,20 m²

3 Обрада стирипором d=3 cm бетонских стубова и греда и завршно 
кулирпласт. Обрачун по метру квадратном 68,21 m²

4 Израда фасадних маски од пластифицираног лима. Обрачун по 
метру дужном. 90,00 ml

5 Набавка и увлачење телефонског кабла CAT 6. Обрачун по метру 
дужном. 400,00 ml

6 Набавка и уградња громобранске траке 20x3 на крову објекта. 
Обрачун по метру дужном. 80,00 ml

7 Израда уземљења у котловници и спајање на инсталацију. 
Обрачун паушално. 1,00 паушал

8 Набавка и уградња вањских AL прозорских клупица. Обрачун по 
метру дужном. 61,20 ml

9 Метални ревизиони отвор за излаз на кров 60x60 cm. Обрачун по 
комаду. 1,00 ком

10 Набавка и уградња OG монофазних утичница са поклопцем. 
Обрачун по комаду. 2,00 ком

11 Набавка материјала и препакивање разводне табле у приземљу. 
Обрачун по комаду. 1,00 ком

УКУПНА ЦИЈЕНА БЕЗ (ПДВ-а)

Попуст (уколико је понуђен)

Укупна цијена са попустом без ПДВ-а

ИЗНОС ПДВ-а

У ______________________, дана ___.___.2019. г.
Потпис понуђача

М.П. ______________

УКУПНА ЦИЈЕНА СА ПОПУСТОМ 
И СА ПДВ-ОМ

Напомена:
1. Цијене морају бити изражене у КМ.
2. Цијена понуде садржи све накнаде које уговорни орган треба платити добављачу. Уговорни орган не 
смије имати никакве додатне трошкове осим оних који су наведени у овом обрасцу.

ОБРАЗАЦ ЗА ЦИЈЕНУ ПОЧЕТНЕ ПОНУДЕ
за додатне радове на завршетку изградње објекта Спомен собе и Скупштинске сале

Назив понуђача: ________________________________________

Понуда, број: __________________________________



АНЕКС 2 
У  Г  О  В  О  Р  

о додатним радовима на завршетку изградње објекта Спомен собе и Скупштинске сале 
 
Закључен у Оштрој Луци, између уговорних страна: 
 

1. Општине Оштра Лука, ЈИБ: 4400697800002, коjу заступа Начелник општине, Драган Станар, (у 
даљем тексту: Наручилац), с једне стране и  
  
2. „УНИВЕРЗАЛ БС“ Д.О.О. БАЊА ЛУКА, ул. Косте Јарића 93Г, Бања Лука ЈИБ: 4400145270009 
кога заступа, директор Анка Бањац (у даљем тексту: Извођач), с друге стране. 
 
ПРЕДМЕТ УГОВОРА 
 

„Додатни радови на завршетку изградње објекта Спомен собе и Скупштинске сале“ 
 

Члан 1. 
Уговорне стране сагласно утврђују да између њих постоји закључен Уговор о радовима на 

завршетку изградње објекта Спомен собе и скупштинске сале, који је заведен код Општине Оштра 
Лука, под бројем: 02-014-43/19 и код „УНИВЕРЗАЛ БС“ Д.О.О. БАЊА ЛУКА, под бројем: 06/19 (у 
даљем тексту: «Основни уговор»), а којим Наручилац наручује, а Извођач се обавезује да изврши 
радове на завршетку изградње објекта Спомен собе и Скупштинске сале. 

Уговорне стране сагласно констатују да је овај Уговор о додатним радовима закључен на 
основу преговарачког поступка без објаве обавјештења о набавци (реф: 02-404-56/19) у складу са 
чланом 21. став 1. тачка ц) и чланом 24. став 1. тачка а) Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник Босне и Херцеговине“, број: 39/14), при чему предметни додатни радови нису обухваћени 
Основним уговором. 

Извођач се обавезује да за рачун Наручиоца изведе додатне радове на завршетку изградње 
објекта Спомен собе и Скупштинске сале, а у свему према понуди, број: ________ која је саставни 
дио овог Уговора. 
 

ЦИЈЕНА 
Члан 2. 

Наручилац се обавезује да на име цијене за додатне радове из члана 1. став 3. овог Уговора плати 
Извођачу износ договорен у процесу преговарачког поступка без објаве обавјештења:  
- без ПДВ-а: ______________ КМ (словима: ____________________________________ и ___/100 КМ) 
- износ ПДВ-а: ____________ КМ (словима: ____________________________________ и ___/100 КМ) 
- уговорна вриједност укључујући ПДВ износи: _____________ КМ 

(словима: _____________________________________ и ___/100 КМ). 
 
ОСТАЛЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 3. 
 Уговорне стране су сагласне да се одредбе прописане члановима 3 – 11.  Основног уговора 
примјењују и на овај Уговор. Изузетно, умјесто одредби о роковима из члана 7. став 1. и 2.  Основног 
уговора примјењују се одредбе из става 2. овог члана Уговора.  
 Рок за извођење радова по овом уговору је 10 дана од дана његовог закључења. 
  

Члан 4. 
Овај Уговор је сачињен у шест истовјетних примјерака, од којих Извођач задржава два 

примјерка, а Наручилац четири примјерка за своје потребе. 
Датумом закључења Уговора сматра се датум потписивања истог друге уговорне стране. 

 
И З В О Ђ А Ч  Н А Р У Ч И Л А Ц  
„УНИВЕРЗАЛ БС“ Д.О.О. БАЊА ЛУКА  ОПШТИНА ОШТРА ЛУКА 
Директор/власник: 
Анка Бањац 
 

 

               Начелник општине: 
Драган Станар 
 

 
Број:  _____________________ 
 
Датум:  ___________________ 

  
Број:  02-014-____/19 
 
Датум:  ____.___.2019. године 

 


	1 Poziv za dostavljanje ponude pregovaracki_dodatni radovi_Zavrsetak izgradnje objekta Spomen sobe
	1_Predmjer radova_Prilog 1
	1_Tehnicka specifikacija_Prilog 2
	2_Obrazac za cijenu pocetne ponude_Aneks 1
	3_Nacrt_Ugovora o dodatnim radovima_Zavrsetak izgradnje objekta Spomen sobe

